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Tegevusaruanne 

 

Nordmel  OÜ   on Viljandimaal tegutsev ettevõte, mis on loodud 2016.aastal.  Ettevõtte 
tegevuseks on mesindus, mee tootmine  ja müük. 

 

Aruandeperioodil oli ettevõtte müügikäive 141,4 tuhat eurot ja millest moodustas eksport 

23,9% ja müük Eesti turule 76,1 %.  Aruandeaastal kasvas Nordmel OÜ müügikäive 2019.a 
võrreldes 19 %. 

Aruandeaastal investeeriti põhivaradesse 271 tuhat eurot, ka järgmisel majandusaastal on 
kavas investeeringud uutesse  seadmetesse. 

Aastaaruande aastal ettevõtte juhatusele tasusid ei makstud. 

2020.aastal mõjutas tegevuskeskkonda väga tugevalt COVID-19 ja selle suurema leviku 

ärahoidmiseks tarvitusele võetud abinõud .  Seoses eriolukorraga ettevõtte igapäevases 
äritegevuses olulisi muudatusi ei toimunud ja juhatuse hinnangul  ei sea antud eriolukord 
ettevõtte tegevust kahtluse alla järgmise 12 kuu jooksul. 

OÜ Nordmel 2021.a eesmärgiks on suurendada toodangu mahtu ning investeerida 
meetootmisesse. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 41 515 3 819  

Nõuded ja ettemaksed 78 710 94 112 2

Varud 79 987 42 097  

Kokku käibevarad 200 212 140 028  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 337 759 70 742 3

Bioloogilised varad 51 370 26 443 4

Kokku põhivarad 389 129 97 185  

Kokku varad 589 341 237 213  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 40 806 0 5

Võlad ja ettemaksed 54 176 38 131 6

Kokku lühiajalised kohustised 94 982 38 131  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 417 936 123 000 5

Kokku pikaajalised kohustised 417 936 123 000  

Kokku kohustised 512 918 161 131  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Muud reservid 44 000 44 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 582 16 661  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 341 12 921  

Kokku omakapital 76 423 76 082  

Kokku kohustised ja omakapital 589 341 237 213  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 141 448 118 817 7

Muud äritulud 0 3 604  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
17 288 15 000  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -91 143 -84 773 8

Mitmesugused tegevuskulud -48 674 -31 430 9

Tööjõukulud -2 525 0 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 325 -3 951 3

Muud ärikulud -2 082 -229  

Ärikasum (kahjum) 9 987 17 038  

Intressitulud 2 0  

Intressikulud -9 648 -4 117  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 341 12 921  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 341 12 921  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nordmel OÜ 2020.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Nordmel OÜ kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi alusel nende toimumise momendil ja raamatupidamise aruanded on koostatud

tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingute toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31.12.2020.a. on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Hindamisel käsitleti iga arve laekumise tõenäosust

otsesel meetodil, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, maksetähtajaga üle ühe

aasta, mille laekumine on ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole

võimalik või majanduslikult otstarbekas meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ja kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.Varud on bilansis hinnatud lähtudes sellest, kumb on madalam, kas

soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Soetusmaksumuse ja neto realiseerimisväärtuse vahe on kantud aruandeaasta

kuludes kasumiaruande kirjel Kaubad, toore materjal ja teenused.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus

majanduslikku kasu ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel

arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel soetusmaksumuses. Soetusmaksumuses kajastatavate bioloogiliste varade

amortisatsioonikulu ja kahjumeid väärtuse langusest kajastatakse kasumiaruandes analoogiliselt materiaalse põhivara

amortisatsioonikuluga ning kahjumiga väärtuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest oluliselt erinevatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir on 1000 eurot. 

 

Kui põhivara objekti valmimist on finantseeritud laenuga, ei lülitata laenukasutuse kulutusi (s.h. intressid) objekti soetusmaksumusse. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

 

Vara väärtuse vähenemine. 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse vähenemisele. Kui on kahtlusi, et
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varaobjekti väärtus on langenud alla tema bilansilise jääkväärtuse, hinnatakse varaobjekt alla. Vara allahindlusi kajastatakse 

aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkväärtuse, siis tühistatakse varasem allahindlus

ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades

vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeprerioodis ja järgnevates perioodides. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid

parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti

soetumaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolud, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR

Rendid

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuludeks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised jagunevad lühi- ja pikaajalisteks. Lühiajalisena kajastatakse kohustisi, mida eeldatavasti arveldatakse ettevõtte

tavapärase äritsükli jooksul või mille maksetätaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kõiki muid kohustisi kajastatakse

pikaajaliste kohustistena.

Laenu, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastakse lühiajaliste kohustistena, välja arvatud juhul, kui

bilansipäeval on võimalik antud laenu kas pikendada või refinantseerida ning on kavatsus seda võimalust kasutada.

Juhul, kui on küll kavatsus laenu pikendada või refinantseerida, kuid bilansipäevaks puudub kindlus selle

kavatsuse realiseerumises,kajastatakse antud laenu lühiajalise kohustisena, isegi juhul, kui laen pärast bilansipäeva pikendati või refinantseeriti.

Juhul kui ettevõte on rikkunud pikaajalise laenu lepingus sätestatud tingimusi, mistõttu bilansipäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi

kutsuda, siis kajastatakse antud laenu lühiajalise kohustisena, isegi juhul, kui pärast bilansipäeva on laenuandjalt saadud nõusolek, et ta

oma õigust ei kasuta.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.Finantskohustis on rahuldatud siis, kui see on

kas tasutud või lepinguliselt üle antud mõnele teisele osapoolele. Finantskohustis on lõpetatud siis, kui teine osapool on sellest loobunud.

Finantskohustis aegub seadusandluses sätestatud tähtaegadel. Finantskohustise eemaldamisel bilansist kajastatakse kohustise

bilansilise maksumuse ja tema eest makstud tasu vahet kasumiaruandes tulu või kuluna.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõtetele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks

peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele.

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil

soetama teatud põhivara. Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara soetamise ajagraafik,

soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood. Varade sihtfinantseerimisi kajastab ettevõte netomeetodil s.t

sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses s.o vara soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa (tasuta saadud vara soetusmaksumus on null). Soetatud vara kajastatakse

edaspidi vastavalt RTJ 5 „Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad“.

Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine. Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna

siis, kui: (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja 

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehingutega

seotud kulutusi on võmalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
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Kulud

Kulud kajastatakse samades perioodides, kus kajastatakse nendega seotud tulud. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritevad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud

kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei

genereeri tulusid,kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendidena

väljamakstud summalt.

Alates 2019. aastast maksustatakse regulaarseid dividende, mis on väiksemad või võrdsed eelmise kolme aasta kasumiga, madalama

tulumaksumääraga 14%. Kui regulaarse dividendi makse saajaks on eraisik, peetakse kinni väljamakselt üksikisiku tulumaks

7%. Mitteregulaarsed dividendid maksustatakse jätkuvalt 20% tulumaksumääraga. 

2019 aastal maksustati madalama määraga 1/3 2018 aastal jaotatud kasumist, millelt on tasutud tulumaks. 2020. aastal maksustatakse

madalama määraga 1/3 2018 ja 2019. aastal jaotatud kasumist, millelt on kinni peetud tulumaks.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on: 

(a) emaettevõte, millel on valitsev või oluline mõju ettevõtte üle; 

(b) ettevõtte sidusettevõtted;

(c) ettevõtte või tema emaettevõtte juhtkond ja ettevõtte eraisikutest omanikud, kellel on valitsev või oluline mõju ettevõtte üle,

eelpoolmainitud isikute lähedased pereliikmed ning nende poolt valitseva või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Vabatahtlik reserv

Vabatahtliku reservi võib moodustada osaniku otsusega puhaskasumi arvelt, nõuetest, mis tulevad osanike poolt osaühingule antud

laenudest ja/või osanike poolt osaühingule tasumata muudest rahalistest kohustusest ja/või osanike sissemaksetest.

Osanike sissemaksed reservi võivad olla rahalised või mitterahalised.

Vabatahtlikku reservi võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta osaühingu vabast omakapitalist või

osakapitali suurendamiseks.  Piisava netovara olemasolul võivad osanikud oma otsusega otsustada väljamakse tegemise vabatahtlikust

reservist. Reservist ei või väljamakseid teha, kui väljamaksete tegemise tulemusel langeks osaühingu netovara alla seaduses sätestatud määra.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 77 561 77 561

Ostjatelt laekumata

arved
77 561 77 561

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 8

Muud nõuded 897 897

Viitlaekumised 897 897

Ettemaksed 244 244

Tulevaste perioodide

kulud
244 244

Kokku nõuded ja

ettemaksed
78 710 78 710

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 92 937 92 937

Ostjatelt laekumata

arved
92 937 92 937

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
209 209

Ettemaksed 966 966

Tulevaste perioodide

kulud
966 966

Kokku nõuded ja

ettemaksed
94 112 94 112
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Lõpetamata

projektid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 32 211 15 887 48 098

Akumuleeritud kulum 0 -2 084 0 -2 084

Jääkmaksumus 0 30 127 15 887 46 014

  

Ostud ja parendused 4 000 0 24 679 28 679

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
4 000   4 000

Muud ostud ja parendused  0 24 679 24 679

Amortisatsioonikulu 0 -3 951 -3 951

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 4 000 32 211 40 566 76 777

Akumuleeritud kulum 0 -6 035 0 -6 035

Jääkmaksumus 4 000 26 176 40 566 70 742

  

Ostud ja parendused 5 223 266 119 271 342

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
   266 119 266 119

Muud ostud ja parendused  5 223 5 223

Amortisatsioonikulu -4 074 -251 -4 325

Ümberliigitamised 30 156 -30 156

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
30 156 -30 156

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 4 000 37 434 30 156 276 529 348 119

Akumuleeritud kulum -10 109 -251 -10 360

Jääkmaksumus 4 000 27 325 29 905 276 529 337 759

Lõpetamata projektides on kajastatud  PRIA Eesti maaelu arengukava 2014-2020 raames saadud toetusega ehitatava mesinduse tootmishoone

maksumus.

Projekti raames on tootmishoone ehitust sihtfinantseeritud 146 661 € ulatuses.

Lisa 4 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod



11

Nordmel OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2018 6 325 6 325

Soetused 5 118 5 118

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
15 000 15 000

31.12.2019 26 443 26 443

Soetused 7 640 7 640

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
17 287 17 287

31.12.2020 51 370 51 370
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud ettevõte I 13 000 13 000 2,5 EUR 2022

Seotud ettevõte II 32 000 32 000 2,5 EUR 2022

Ettevõte IV 60 000 60 000 10 EUR 2022

Pank laen 1 191 150 21 239 169 911 3,5 EUR 12.2024

Pank Laen 2 95 834 16 667 79 167 3,5 EUR 09.2025

Pank laen 3 28 758 2 900 25 858 4,9 EUR 11.2025

Seotud ettevõte V 38 000 38 000 2,5 EUR 2022

Pikaajalised laenud

kokku
458 742 40 806 417 936    

Laenukohustised kokku 458 742 40 806 417 936    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud ettevõte I 0 0      

Lühiajalised võlakirjad  

Lühiajalised võlakirjad

kokku
0 0      

Pikaajalised laenud  

Seotud ettevõte I 13 000 13 000 2,5 EUR 2022

Seotud ettevõte II 32 000 32 000 2,5 EUR 2022

Seotud ettevõte III 13 000 13 000 EUR 2022

Seotud ettevõte IV 20 000 20 000 10 EUR 2020

Seotud ettevõte V 38 000 38 000 2,5 EUR 2022

Ettevõte III 7 000 7 000 EUR 2022

Pikaajalised laenud

kokku
123 000 123 000    

Laenukohustised kokku 123 000 0 123 000    
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 51 203 51 203

Võlad töövõtjatele 180 180

Maksuvõlad 1 302 1 302

Muud võlad 1 491 1 491

Muud viitvõlad 1 491 1 491

Kokku võlad ja ettemaksed 54 176 54 176

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 35 923 35 923

Muud võlad 2 182 2 182

Muud viitvõlad 2 182 2 182

Saadud ettemaksed 26 26

Tulevaste perioodide tulud 26 26

Kokku võlad ja ettemaksed 38 131 38 131

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 107 671 78 490

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 32 112 19 354

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 139 783 97 844

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 1 665 20 973

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 665 20 973

Kokku müügitulu 141 448 118 817

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mee tootmine,müük 140 154 112 385

Muu kauba müük 1 294 6 432

Kokku müügitulu 141 448 118 817
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 83 374 62 588

Energia 329 358

Elektrienergia 329 0

Kütus 0 358

Alltöövõtutööd 541 0

Üür ja rent 2 427 0

Muud 4 472 21 827

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 91 143 84 773

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 2 388 1 688

Mitmesugused bürookulud 1 566 1 322

Lähetuskulud 1 906 4 447

Koolituskulud 468 562

Riiklikud ja kohalikud maksud 208 1 070

Reklaam ja turundus 27 848 13 589

Muud 14 290 8 752

Kokku mitmesugused tegevuskulud 48 674 31 430

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 1 887 0

Sotsiaalmaksud 638 0

Kokku tööjõukulud 2 525 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 4 000 4 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

  127 500

Seotud ettevõtjad I - VI 691 101 358 152 945

Laenud

2020 Saadud laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Seotud ettevõtted I - VI 33 000 1 097 2,5-10 EUR

 

2019 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Seotud ettevõtted I - V 132 000 14 000 2,5-10 EUR 2022

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

  8 653 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

12 704 1 008 2 944 1 306

Põhivarade ostud ja müügid



16

Nordmel OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

 2019

Ostetud põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 000

Tegevjuhtkonnale aruandeperioodil tasu makstud ei ole.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eelpool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Nordmel OÜ (registrikood: 14122184) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER MATSON Juhatuse liige 23.09.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 29 582

Aruandeaasta kasum (kahjum) 341

Kokku 29 923

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
29 923

Kokku 29 923



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mesindus 01491 140154 99.09% Jah

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 1294 0.91% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Timo Riitmuru 38305256016 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Peeter Matson 38204266015 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5178204

Mobiiltelefon +372 55595484

E-posti aadress peeter@nordmel.ee


